

301 N.W. Flagler Avenue • Stuart, Florida 34994 (772) 692-4344 • Fax: (772) 692-4341 • gocaptec.com

ADDENDUM No. 2 ISSUED December 28, 2021

SEALED BID NO. 2021-004 STREET SWEEPING VACUUM SERVICES BID DUE DATE: December 29, 2021

The following information shall become part of this bid and shall be binding as if originally contained therein.

Question 1:

The square yards measurement is a bit confusing because most municipal bids require the price breakdown to be per mile, however I do understand that this was how and why the bid cost sheet was generated with respects to the Town. I would like to know how the calculations where conceived and if it includes both sides of each street along the three sections?

Response:

Square yard measurements include the entire area of road needing to be swept. This measurement includes both lanes or roadway as well as valley/drop/Type F curbing; a road width multiplied by approximate length where width was modified to include any curbing. The Contractor has a general length of miles and the total square yardage of area.

Question 2:

The bid does not specify if the Town is requiring Attenuator trailer/vehicle to shadow the Sweeper truck during the entire service. Please clarify in regards to this requirement that is being requesting and mentioned throughout parts of the bid.

Response:

The ITB indicates at Exhibit A, Section I B h., the following:

h. For heavily traveled roadways (N. Sewall's Point Rd., S. Sewall's Point Rd., SR A1A) a shadow vehicle shall be provided with an approved advanced warning arrow panel, warning sign, and truck mounted attenuator (crash cushion system in accordance with FDOT and County Standards, if any) or Town approved equal.

The intention of this section is that any time sweeping services are provided along N. Sewall's Point Road, S. Sewall's Point Road and SR A1A, the shadow vehicle is required.

\sim	4.1	0
<i>(</i>)ı	uestion	٦٠.
W	นธอนบา	U.

Exhibit H line item C1 – Emergency call-out or special request. Is the cost breakdown for a visit to the Town to sweep 2000 Square Yards or is it for contracting sweeping services on emergency basis per hour or per mile? I would like to know more information about this because this form of request may involve larger areas than 2000 SY, or for a long period of time depending on the severity. I would like to simply know more information so it can be priced appropriately.

Response:

The 2,000-sy is an estimate for an emergency clean-up. It is a 1 cycle price based on square yardage. If the area needs to be expanded, the cost will be pro-rated.

The Contractor will provide a bid based on Addendum No. 1 Exhibit H Bid Schedule, dated September 22, 2021.

Note: Bidders to submit Addendum 1 and 2 for their bid.

$\overline{}$	$\overline{}$	-	$\overline{}$		$\overline{}$
Jo	sep	γh	W.	Capra,	P.E.
	١.	11	1 .		

Town Engineer

To acknowledge receipt of this ADDENDUM No. 2, please sign in the space provided below and return a copy of this ADDENDUM with the proposal submitted in response to this solicitation.

ADDENDUM No. 2 was received on	k	OV		
, (BBE) (BB) (1 (BB) (BB) (BB) (BB) (BB) (BB)	Date		Signature	
Printed Name	Firm Nan	ne		